**Pars effiualis**

per qd spūalis dulcedo in fonte suo gustat et recolit mēoria illi<sup>9</sup> quā in sua passiōe chū mōstrauit excellētissime charitatē. Vñ vt arctius hui<sup>9</sup> charitatē imēsitās cordib<sup>9</sup> infigerēt fidelū in vltima cena qñ pasca cū discipulis celebrato trāsitur<sup>9</sup> erat ex hoc mōdo ad piēm hoc sacramētū instituit tanq̄ passionis sue mēoriale penne figuratū veterū impletū miraculorū ab ipō factorū maximū et de sua contristatē absentia solatiū singulare. **Tu. R.** Cenātib<sup>9</sup> illis accepit iesus panē et bñdixit ac fregit deditq; discipulis suis et ait Accipite et comedite hoc ē corpus meū. **V.** Dixerūt viri tabernaculi mei q̄s det de carnib<sup>9</sup> eius vt saturemur. Accipite. **Leet. vi.** **Q**ōuenit itaq; deuotioni fidelū solēniter recolere institutio nē tam salutiferi q̄ mirabilis sacramēti vt ineffabilē diuine puidētie et pñtie maiestātē in sacramēto visibili veneremur et laudem<sup>9</sup> dei potentiā q̄ in sacramēta eodem tot mirabilia opat nec nō de tam salubri tā q̄ suauī bñficio exsoluant deo grāz actōnes. **Tu. R.** Accipit iesus calicē postq̄ cenauit dicēs. hic calix nouū testamētū ē i meo sanguīe. **Idoc facite in meā commemorationē. V.** Ad memoria me mor ero et tabescet in me aīa mea

**Idoc facite. Sca pa. In. iij. no. ctur.** Introibo ad altare dei suamā chūm qui renouat iuuentutē meā. **Ps.** Judica me de. **An.** Libauit nos dñs et ex adipe sumēti et de petra melle saturauit nos **Ps.** Exultate deo. **An.** Ex altari tuo dñe chūm sumim<sup>9</sup> in quē cor et caro nostra exultant. **Ps.** Quā dilecta. **V.** Panem de celo pstitisti eis alta. Dñe delectamētum in se habētē alta. **S. Jobi** **I**n illo tpe. Dixit ienem. sus discipulis suis et turbis iudeoz. Caro mea vere est cibus et sanguis me<sup>9</sup> vere ē potus. **Et reliqua. Omeli. beati** **Q**ū est cibo **Augustini epi.** et potu id appetāt homies vt nō esuriāt neq; sitiāt hoc vere nō prestat nisi iste cibus et potus qui eos a quib<sup>9</sup> sumit in corruptibiles facit id est societas ipsoz sanctorū vbi par est et vnitas plena atq; perfecta. **Propterea** q̄ppe sicut etiā ante nos intellexerunt hoies dei dñs noster iesus chūs corp<sup>9</sup> et sanguinē suū in eis rebus cōmendauit que ad vnū aliqd redigunt. **Ex multis** nāq; granis vn<sup>9</sup> panis pficit et ex multis racemis vinū cōfluit. **Tu. R.** Qui manducat meā carnē et bibit meū sanguinē. **In me manet et ego in eo. V.** Non est alia vnatio tam grandis que habeat

deos app  
adest nobis  
**O**eniq; i  
fiat qd lo  
ducare co  
nem suū b  
cat meā ca  
guinē in n  
Idoc est n  
illū biber  
re et illū m  
De p hoc  
et in quo m  
dubio nō  
eius carnē  
sibiliter p  
mēta corp  
sed magia  
tū ad iudi  
bibit qui  
chū acced  
as nō digi  
dus ē de q  
do corde q  
**Tu. R.** Al  
ego viuo p  
ducatur me  
uit eū dñs p  
**S**icut m  
viuēs pat  
trē. **Et q̄ m**  
uit ppter n  
patōe pñs  
re eq̄lis sic  
vnitate co  
la māduca  
ficat efficit  
m<sup>9</sup> g nos

deos appropinquantes sibi sicut  
 adest nobis de noster. **Rec. viij.**  
**O**eniqz iam exponit quod id  
 fiat quod loquitur et quid sit man-  
 ducare corpus eius et sangui-  
 nem suum bibere. Et qui mandu-  
 cat meatu carne et bibit meum san-  
 guinem in me manet et ego in eo.  
 Hoc est manducare illam escam et  
 illum bibere potum in christo mane-  
 re et illum manentem in se habere.  
 Alep hoc qui non manet in christo  
 et in quo non manet christus. pcul  
 dubio non manducat spiritualiter  
 eius carne licet carnaliter et vi-  
 sibiliter premat dentibus sacra-  
 menta corporis et sanguinis christi  
 sed magis tante rei sacramen-  
 tum ad iudicium sibi manducat et  
 bibit qui immundus presumit ad  
 christum accedere sacramenta: quod ali-  
 as non digne sumit: nisi quod mun-  
 dus est de quibus dicitur. Beati mun-  
 do corde quam ipsi deum videbunt.  
**Tu. R.** Adisti me patris viues et  
 ego vivo propter pietatem. Et qui man-  
 ducat me vivit propter me. **V.** Liba-  
 vit enim dominus pane vite et intellectu.  
**Sicut me misit inquit Lect. ix.**  
 viues patris et ego vivo propter pa-  
 trem. Et qui manducat me et ipse vi-  
 vit propter me. Non enim filii potius  
 patris quam sit melior quam est natu-  
 re equalis sicut participatio filii pro-  
 unitate corporis et sanguinis quod il-  
 la manducatio potatioque signi-  
 ficat efficit nos meliores. **Dis-**  
**timus** nos propter ipsum manduca-

tes enim id est ab ipso accipientes  
 vitam eternam quam non habemus ex  
 nobis. **Diuit** autem ipse propter pa-  
 trem missus ab eo quia semetipsum  
 exinanivit factus obediens usque  
 ad lignum crucis. **Tu. R.** Unus  
 panis et unum corpus multi sumus.  
**Des** qui de uno pane et de uno ca-  
 lice participamus. **V.** Parasti in dul-  
 cedine tua pauperi deus qui habitare  
 facis unanimes in domo. **Des** qui.  
**Sta. Te deum dicit. V. an laud.**  
 Libavit eos ex adipi. **Laudes**  
**An.** Sapietia edificavit sibi domum  
 miscuit vinum et posuit mensam  
 allia. **An.** Angelorum esca nutrit  
 isti populum tuum et panem de celo pre-  
 stitit eis allia. **An.** Pignus est panis  
 christi et prebebit delicias regibus allia.  
**An.** Sacerdotes sancti incensum et  
 panes offerunt deo allia. **An.** Vi-  
 ceti dabo manna absconditum et no-  
 men novum allia.  
**E**go **Lap.** enim accepta domino quod et tra-  
 didi vobis quam dominus noster ihesus christus  
 in qua nocte tradebatur accepit pa-  
 nem et gratias agens fregit et dixit ac-  
 cipite et manducate hoc est corpus  
 meum quod pro vobis traditur. hoc fa-  
 cite in mea commemoratione. **D.**  
**V.** Educas panem de terra allia Et  
 vinum letificet cor hominis allia. **Sup**  
**Bnd. an.** Ego sum panis vivum qui  
 de celo descendi si quis manducaverit  
 ex hoc pane vivet in eternum allia.  
**D**es qui nobis sibi sacramentum. **Lot.**  
 to mirabili passiois tue  
 e iij

**Pars** memoria reliquisti: tribue quibus  
ita nos corpori et sanguis tui  
sacra mysteria venerari ut res  
deceptionis tue fructum in nobis  
ingiter sentiamus. Qui cum pie et  
spiritu sancto. **Laudes dicunt ad ho-**  
**ras per totam octavam cum hymno.** O  
salutaris hostia, cum versu. **Uni-**  
**trinoque domino.** **Capitulum primam.**  
**H**abemus altare de quo edere  
non habet potestatem qui tabernaculo  
deserviunt. **De. R.** Chie  
fili dei vini miserere nobis alle alle.  
Qui corpus et sanguinem tuum dedisti  
discipulis. **Alle alle. Gloria. V.** Ex-  
urge domine adiuva nos. **cu[m] p[ro]ph[et]a**  
**pluribus per annum scilicet** **Judica domine**  
**Ac Colla.** nocentes me.  
**H**is domine divinitatibus tue sem-  
piterna fructu de repleti quam pi-  
ciosi corporis et sanguinis tui tem-  
poralis perceptio prefiguratur. **Qui cum**  
**pie.** **Hic ordo servatur ad primam**  
**per totam octavam.** **Ad tertiam** **km**  
Panem celi dedit eis alle alle. **V.**  
Panem angelorum manducavit homo  
alle alle. **Gloria. Ad sextam R.** Li-  
bavit eos ex adipe frumenti alle  
alle. **V.** Et de petra melle satu-  
ravit eos. **Alle alle. Gloria p[er]. Ad**  
**nonam R.** Educas panem de terra  
alle alle. **V.** Et vinum letificet cor  
hominis alle alle. **Gloria. V.** Panem ce-  
li dedit eis alle. **In. ii. vs super**  
**psalmum.** **Sacerdos in eternum. tunc**  
**sola. psalmus.** **Dixit dominus. cum ceteris**  
**et in primis vs. q[uod] psalmus. cu[m] vna**

**effinialis.**  
**an. tunc de illis annis.** **Sacerdos**  
**in eternum. fm q[uod] occurrit p[er] oc-**  
**tavam servent ad vs. Hymnus.**  
**Pange lingua. Capitulum et Colla.**  
**vs in laudibus. V.** Panem celi de-  
dit eis alle. **Sup[er] noctem.** O sa-  
crum unicum in quo christus sumit reco-  
lit memoria passionis eius mens imple-  
tur gratia et future gratie nobis pignus  
dat alle. **Per totam octavam cor-**  
**pous christi dicitur singulis diebus.**  
**Ad matutinum. Innotat.** **Christus re-**  
**ge adoremus.** **Tres psalmi cum tribus**  
**annis et tribus R.** de festo fm or-  
dine sic quod hic serventur primus noc-  
tur. cum suis annis. et psalmus de festo  
Sabbato sanctis noctis. feria. ii.  
tertius noctis. et sic sequenter rein-  
cipiendo nisi festum aliquod impe-  
diat. **Lectores ut infra. V.** Panem  
celi dedit. **Feria sexta. Lect.**  
**H**uius sacramenti figura  
precessit quam manna pluit  
de preputibus in deserto quod quotidiana  
no celi pascebant alimentum. vnde  
dictum est. Panem angelorum manduca-  
vit homo. Sed tamen illi omnes qui  
manducaverunt panem in deserto  
mortui sunt. **Ista autem esca quam**  
accipis iste panis vivus quod de ce-  
lo descendit substantiam vite mi-  
nistrat. **Ecce quicquid hunc panem**  
manducaverit non morietur in eter-  
num quia caro christi est. **L. Ritus p[er]**  
**mi noctem. diei sancte. Et sic sequitur**  
**Quoside ter per octavam. Lect. ii.**  
ra igitur homo vtrum nunc prestatio: sic